様式第３号

                              （番     号）

                               年号○年○月○日

 鳥取県知事 ○○ ○○ 様

                     融資機関名 ○○農業協同組合

                     代 表 者  代表理事組合長 ○○ ○○   ○印

    年号○○年度農業経営改善促進資金貸付予定目標額について

 このことについて、鳥取県農業経営改善促進資金実施要綱第４の１の（１）の規定に基づき、

下記のとおり提出します。

記

 １．貸付予定目標額（見込年間平均残高）             ３０，０００万円

 ２．貸付予定目標額の積算根拠

                            （単位：万円、人）

 第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期 合  計

四半期中

最高残高見込

30,000 30,000 28,000 32,000 120,000

取引契約者数

10 10 10 12 42

極度額の

合計額

35,000 35,000 35,000 40,000 145,000

       注：極度額及び取引契約者数は、それぞれ各四半期の契約見込を記入